
Pos 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
97 

386 
81 

891 

30 

Name 
EDUARDO DIAS 
JUNIOR ALMEIDA 
FLAVIO MARTINS 
DIONES GONÇALVES 

DANILO OLIVEIRA 

Nat/State 
AC 
AC 
AC 
AC 

AC 

Laps 
13 
13 
13 
13 

5 

Total Tm 
16:54.255 
17:07.543 
17:08.242 
17:48.699 

6:42.702 

Diff 

13.288 
13.987 
54.444 

8 Laps 

Gap 

13.288 
0.699 

40.457 

8 Laps 

Best Tm 
1:15.429 
1:16.693 
1:14.512 
1:17.808 

1:18.679 

In Lap 
10 
12 
13 
12 

5 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.288 

Avg. Speed 

64,599 

Best Lap Tm 

1:14.512 

Best Speed 

67,640 

Best Lap by 

81 - FLAVIO MARTINS 

Printed: 26/10/2025 14:07:57 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
AUTOCROSS 

Bateria 1 AC 

Race (13 Laps) started at 13:49:57 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 13:40 


