



**GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA**

**Sorted on Laps**

**AUTOCROSS**

**Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km**

**Bateria 1 AC**

**26/10/2025 13:40**

**Race (13 Laps) started at 13:49:57**

Pos	No.	Name	Nat/St:	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	97	EDUARDO DIAS	AC	13	16:54.255			1:15.429	10
2	386	JUNIOR ALMEIDA	AC	13	17:07.543	13.288	13.288	1:16.693	12
3	81	FLAVIO MARTINS	AC	13	17:08.242	13.987	0.699	1:14.512	13
4	891	DIONES GONÇALVES	AC	13	17:48.699	54.444	40.457	1:17.808	12
<b>Not classified (75% = 9 Laps)</b>									
	30	DANILO OLIVEIRA	AC	5	6:42.702	8 Laps	8 Laps	1:18.679	5



Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
13.288	64,599	1:14.512	67,640	81 - FLAVIO MARTINS

**OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas**

**Orbits**



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Licensed to: FASTCRONO